
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1. Tema - „Eko grybai“ 

2. Veiklas organizavo pagal ikimokyklinio/priešmokyklinio/pradinio ugdymo 

programą dirbančios mokytojos: Odeta Kalinauskaitė, priešmokyklinio ugdymo 

vyr. mokytoja 

3. Tikslas - Susipažinti su valgomais ir nevalgomais grybais. 

 

4. Aprašymas/ foto nuotraukos  

„Pelėdžiukų“ grupės vaikai nagrinėjo temą apie rudens gėrybes, jų 

gausą ir naudą organizmui. Kiekvienais metais vaikai gilina 

žinias, sužino kažką naujo apie rudens derlių, apie, daržoves, 

vaisius ir uogas. Skyrėme dėmesio  ir GRYBAMS. 

Vaikai parke ieškojo grybų. Auksinė „Pelėdžiukų“ gr. vaikų 

sukurta taisyklė visiems grybautojams: jei nesi tikras ar grybas 

yra valgomas, geriau jo nerink... 

   

 

 



 

 

 

 

 

5. Refleksija – Vaikai išsiaiškino, kad grybai auga ne iš sėklų, o iš mažyčių 

nematomų sporų. Veiklos pabaigoje pažiūrėjo ir aptarė „Grybų karą“, dar kartą 

prisiminė grybų pavadinimus. Sužinojo, kad grybai auga tikrai ne bet kur: 

kiekviena rūšis tam tikroje vietoje. Štai baravykai mėgsta derlingas žemes po 

ąžuolais ir spygliuočiais, kazlėkų pilna po pušimis, raudonikis su lepšiu ne bet 

kur, o po beržu,  o štai rudmėsių verta ieškoti po eglėmis. 

 

Vaikų kūrybiniai darbeliai „Musmėrės“ 

   

 

 



Vykdytos veiklos 

 
Vaikai Kruopių miestelio parke ieškojo grybų.  

  

 

Technologijų pagalba aiškinosi, kaip atskirti valgomus nuo 
nevalgomų grybų. 
https://www.youtube.com/watch?v=R_gAyLLvDGY 
„Kakė Makė ir Netvarkos Nykštukas ieško grybų. Ką 
pasakė Kakė Makė?“ 
https://www.youtube.com/watch?v=sHQM8SiI15Y 
„Grybų karas“ 
 

 

Enciklopedijose ieškojo informacijos apie grybus, lygino 
jų skirtumus bei panašumus. Prisiminė grybo dalis. 
Nukopijavo grybų pavadinimus. 

   

 

Vaikai bandė atkartoti grybus iš konstruktorių 
detalių. Kūrė 3D atvaizdus. 

   

 

Atliko kūrybinį darbelį ,, Musmėrės‘‘. Muzikinė kūrybinė 
pramoga „Ei tai vija pinavija, visą dieną grybais lyja...“ 

https://www.youtube.com/watch?v=R_gAyLLvDGY
https://www.youtube.com/watch?v=sHQM8SiI15Y


  

 

Vaikai atliko atšviestas savarankiškas skaičiavimo 
užduotis. 
 


